
 

 

 

KARY ORZECZONE:  

 

 

SĘDZIA MARCIN SZYMIK 

Przyczyna udzielenia kary  –brak sprawozdania w Extranecie z zawodów Pod. Liga Jun. 

Młodsz. R. 2002 Jejkowice – Rój 16.09.18r.  

Decyzja WD   art. 82 pkt. 1 RD PZPN kara finansowa 100 zł 

 

KS ROW 1964 Rybnik 

Przyczyna udzielenia kary –w zawodach PLJMł R. 2002 KS ROW 1964 Rybnik III – LKS 

Gwiazda Skrzyszów, grał nieuprawniony zawodnik 

Decyzja WD  RR PLJMł §8 kara finansowa 100 zł  p.11a 

 

 
LKS RÓJ 

Przyczyna udzielenia kary –w zawodach PLM R. 2006 Gr. D grał nieuprawniony zawodnik 

Decyzja WD RR PLM  p 14 pp.h kara finansowa 100 zł 

  

 

UNIA RACIBÓRZ 

Przyczyna udzielenia kary – w zawodach IIILWLMM R. 2007 Forteca Świerklany – Unia 

Racibórz, wystąpił nieuprawniony zawodnik , 

Decyzja WD  RR WLMM § 15 p.h  kara finansowa 100 zł 

.  

 

UNIA RACIBÓRZ 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach IIILWLMM R. 2007 Unia Racibórz- Orzeł Mokre , 

wystąpili nieuprawnieni zawodnicy 

Decyzja WD  RR WLMM § 15 p.h  kara finansowa 200 zł 

 

FA ŻORY 

Przyczyna udzielenia kary –w zawodach PLO R. 2008 Gr. B FA Żory –  

                               GKS Jastrzębie nieuprawniona drużyna FA Żory 

Decyzja WD   - RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 

TS ROW Rybnik 

Przyczyna udzielenia kary –w zawodach PLO R. 2008 Gr. E1 Gotartowice –  

                                TS ROW wystąpiła nieuprawniona zawodniczka 

Decyzja WD   RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 

 

SKF ROWIEŃ 

Przyczyna udzielenia kary – w zawodach PLO R. 2008 Gr. E1 Rowień –  

                                 GKS Jastrzębie wystąpili nieuprawnieni zawodnicy 

Decyzja WD  RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 



 

 

MKS ŻORY 

Przyczyna udzielenia kary – w zawodach PLO R. 2008 Gr. D Żory –  

                                 Bełk wystąpił nieuprawniony zawodnik 

Decyzja WD  RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 

APN ODRA 

Przyczyna udzielenia kary –w zawodach PLO R. 2008 Gr. C RKP ROW Rybnik – APN Odra 

wystąpili nieuprawnieni zawodnicy 

Decyzja WD      RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 

 

SĘDZIA KOWALSKA- CICHOS IZABELA 

Przyczyna udzielenia kary –brak sprawozdania w regulaminowym czasie  w systemie 

Extranet 

Decyzja WD     art. 82 pkt. 1 RD PZPN kara upomnienia 

 

WSP WODZISŁAW 

Przyczyna udzielenia kary - zawody Pod. Liga Młodz. R. 2006 Gr. D kierownik drużyny 

nie podpisał sprawozdania 

Decyzja WD    kara upomnienia 

 

SĘDZIA MARCIN SZYMIK 

Przyczyna udzielenia kary – brak sprawozdania w systemie Extranet w regulaminowym  

czasie 

Decyzja WD  RD PZPN art. 82 pkt. 1 kara finansowa w wysokości 50 zł 

 

SĘDZIA WOŹNICZKO ŁUKASZ 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach LKS Start Mszana – LKS Orzeł Palowice z dnia 

01.09.18r. brak wpisu napomnień (ż.k.) 

Decyzja WD  RR PZPN art.92 p. a kara finansowa w wysokości 50 zł 

 

LKS DĄB DEBIEŃSKO 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach LKS Granica Ruptawa – LKS Dąb Dębieńsko 

drużyna nie stawiła się do rozegrania meczu PLJS R. 2000 w dniu 

23.09.18r.  

Decyzja WD  RR PLJS §7 pp. 6 kara finansowa 200zł 

 

UKS RUPTAWA 

Przyczyna udzielenia kary - brak opieki medycznej zawody w dniu 29.09.18r. Ruptawa – 

Rowień zawody Pod. Liga Orlików R. 2008 

Decyzja WD  RR PLO p.14 pp.f kara finansowa 100 zł 

 

MKP ODRA WODZISŁAW 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach Pod. Liga Orlików R. 2008 Odra Wodzisław – 

Szczerbice grał nieuprawniony zawodnik 

Decyzja WD   RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 



 

 

JEDNOŚĆ JEJKOWICE 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach Pod. Liga Orlików R. 2008 Jejkowice – 

Książenice grał nieuprawniony zawodnik 

Decyzja WD   RRO p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 

SWD WODZISŁAW 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach Jejkowice – SWD Wodzisław Pod. Liga Tramp. 

grał nieuprawniony zawodnik. 

Decyzja WD   RR PLT p.14 pp.h kara finansowa 100 zł 

 

GÓRNIK BOGUSZOWICE 

Przyczyna udzielenia kary - w zawodach Kl. A grał nieuprawniony zawodnik. 

Decyzja WD   - RR KL. A  § 7  p.13 pp.a - kara finansowa w wysokości 100 zł 

 

INNE 

 

DOMINIK KNAPIK Grabownia 

Podstawa prawna  - art. 61 par. 1, art. 69 RD PZPN 

Decyzja WD   - kara finansowa w wysokości 150 zł. 

   Płatne do 12.10.2018r.  

 

TOMASZ KNAPIK  Grabownia 

Podstawa prawna  - art. 72 RD PZPN 

Decyzja WD   - kara finansowa w wysokości 500 zł. 

   Płatne do 12.10.2018r.  

 

WIESŁAW MAREK Stanowice 

Podstawa prawna  - art. 61 § 1  

Decyzja WD   - kara dyskwalifikacji 2 meczy biegnie od 28.09.2018 

 

RAPACZ MATEUSZ  Stanowice 

Podstawa prawna  - art. 72 RD PZPN 

Decyzja WD   - kara finansowa w wysokości 200 zł. 

   Płatne do 12.10.2018r.  

MICHAŁ SŁOWIK  Stanowice 

Podstawa prawna  - art. 72 RD PZPN 

Decyzja WD   - kara dyskwalifikacji czasowej biegnie do 31.12.2018r. 

    

 

Uwaga! 

Stronom przysługuje odwołanie do  Związkowej Komisji Odwoławczej w Katowicach 

 


